参 画 申 込 書様式１

令和３年　月　日

川崎市建設緑政局緑政部緑化フェア推進担当課長　様

　団体等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

『バイオフィリックデザインの活用可能性に向けた実証実験募集要綱』に基づき、本社会実験の趣旨及び内容を理解したうえで、下記のとおり、参加を申し込みます。

記

[bookmark: _GoBack]１　申込者の概要
	団体等の名称

	所在地

	担当者氏名

	電話番号

	メールアドレス

２　本実験について
	実験希望期間

	共同実施の可否
	　可　／　不可　　※どちらかに〇

	共同実施の場合の参加申込者の役割

	共同実施者に求める事項

川崎市処理欄　　１　承諾する　　　　２　承諾しない